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EH“ Escola :

EH“ Horario :

Data de

Nascimento

Tempo de Servigo
antes da

Tempo de Servigo
apos da

Classificacao
Profissional

Data de Obtencgao de
Classificagao Profissional

Tipe de Habilitagao

Ultima avaliag@o de desempenho realizada nos
termos do E.C.D., obteve a mengao qualitativa

= Graduacao
Ordestigio meissiti;nal

r F
1 16,000

r F
2 13,000

r F
3 13,000

r F
4 14,888

r F
5 14,233

r L
B 13,682

r F
T 13,055

r F
] 12,000

F
15,575

F
21,918

8516170403

4014456730

2242895117

3611488733

1748775073

3260439883

2413406581

4369133580

7990374951

3670356355

Ana Arada de Almeida

Jodo Paulo Pinto Teixeira

Melanie Raffaela Hittorf

Luis Miguel Domingues Lopes Palas

lolanda Maria Ferreira Pereira Gaspar

Maria de Fatima de Queirdos Pimenta Sarmento

Regina dos Anjos de Sousa Pacheco

Luis Miguel Mendes Eleutério

Carla Mana Campea Cerdeira

Maria de Fatima Basilio Pinto

27/10/1996

1211211975

06/02/1987

24041977

01/07/1974

28/071967

01101973

28/09/1983

06/03/1972

12/051970

profissionalizacao

0

2108

900

1228

770

1150

2133

F

nrofissionalizacao

0

1611

r

16,000

13,000

13,000

12,000

13,000

12,000

12,000

12,000

14,000

14,500

18/01/2020

30/0972002

2210772010

101272004

12/03/1998

3011072009

01/02/2008

09/07/2021

06/06/1937

01/09/2013

Qualificagdo Profissional

CGualificacdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Prapria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Prapria

Habilitacdo Propria

Qualificagdo Profissional

minima de "Bom™

No aplicavel

N&o aplicavel

Nzo aplicavel

N&o aplicavel

Nzo aplicavel

No aplicavel

N&o aplicavel

Nzo aplicavel

Nzo aplicavel

N&o aplicavel



